MYTHRIDATES COMPOSUIT. Quae contra venenum rex Ponti Mythridates invenit remedia in eius capti  
 scrinio comperta. Plinius haud magni facit et Serenus irridet, ita enim reliquit: *Antidotum vero multis  
 Mythridatia fertur / consociata modis; sed Magnus scrinia regis / cum raperet victor, vilem  
 deprahendit in illis / synthesin, et vulgata satis medicamina risit. / Bis denum rutae folium, salis et  
 5 breve granum, / iuglandesque duas, tereti cum corpore ficus: / hoc oriente die, parco consperso  
 Lyaeo, / sumebat, metuens dederat quod pocula matri.* [253] COMPOSUIT. Quia synthesis dicitur.  
 [256] NULLA THEATRA. Nulla theatri spectacula. [257] PRAETORIS PULPITA. Lusus qui in pulpitis  
 edebantur ab his quos praetores conduxerant. [259] INCREMENTA DOMUS. Quam avarus studeat  
 accumulare. [259 / 260] AERATA MULTUS IN ARCA FISCUS. Multi in arca pecuniarum sacculi. [260] ET  
 10 AD VIGILEM PONENDI CASTORA NUMMI. Solebant enim in templis veteres thesauros suos recondere,  
 arbitrati a numinibus melius asservatum iri; quod Plautus tum in *Aulularia*, tum etiam in *Bacchidibus*  
 nobis dat intelligi. [262 / 263] ERGO OMNIA FLORAE ET CERERIS LICET ET CYBELLES AULAEA  
 RELINQUAS. Hoc dicit: «Nihil est quod Cereris, quod Cybelles ludos spectes, si quot sint avari aestus  
 et iidem inanes spectandum putes». [264] TANTO MAIORES. \ Anakéolouqon: deest enim *quanto*.  
 15 TANTO MAIORES HUMANA NEGOCIA LUDI. Tantos caeteros ludos avarorum excellit lusus qui obeundis  
 cernitur negociis. [265 / 266] IACTATA PETAURO CORPORA. Excussa. «Petauristae» enim a veteribus  
 dicebantur qui saltibus in scaenis levioribus moverentur: et haec proprietas a Graeca nominatione  
 descendit, \apèo to%u petéaw. Varro *De vita patrum* libro secundo: *Nec minus alio in alio in  
 genere*

---

1. dedidicit] dedi dicit **T, M**

13. deprahendit] deprendit **T, M** – bis] his **T, M**

14. consperso] conspersa **T, M**

5. colos] colus **W** – abrupto] absumpto **W**

1-2. Mart. II 75, 1-4

5-6. Varr. *ling.* V 113

11. Plin. *nat.* XXIX 25

11-15. Ser. *med.* 1061-1068

27. Varr. *pop. rom.* fr. 397 Salvatore ap. Non. p. 79 Lindsay s.v. *Petauristae*

*sunt ludi velitis Galli, Germani petauristae.* Inde «petaurum» is lusus. [266] QUIQUE SOLENT RECTUM  
 DESCENDERE FUNEM. Schoenobatae. [267] QUAM TU, CORYCIA SEMPER QUI PUPPE MORARIS.  
 Synecdochicos: «navem» dicit. CORYCIA SEMPER QUI PUPPE MORARIS. *Totus*, inquit Strabo, *Parnasus  
 consecratus est et antra et alia loca honore et sanctitate digna continens, ex quibus celeberrimum et  
 25 formosissimum est Corycium nympharum antrum*, ut a loco ubi compacta sit navis dici videatur  
*Corycia*, sed id minime reffert, modo sciamus *Coryciam* pro quovis loco intelligi ubi navis fieri  
 potuerit. [268] CORO SEMPER TOLLENDUS ET AUSTRO. Tropus est: metalassis. Coro, qui «Argestes»  
 graece dicitur, qui inter Septentrionem et Favonium flat; Austro qui graece «Notus» a pluvia dicitur,